
Постановление
 Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны

от 08.02.2024                                                                                                   № 759

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений 
Исполнительного комитета

В соответствии с пунктом 5.21 Положения о системе муниципальных
правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007
№ 19/8, Решением Городского Совета от 22.10.2015 № 2/11 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  Исполнительного
комитета:

1) от  12.07.2016  №  3538  «О  предоставлении  единовременной
компенсационной  выплаты  гражданам,  имеющим  трех  и  более  детей,
в размере фактически уплаченного налога на имущество физических лиц»,
опубликованное  на   официальном   портале  правовой  информации
Республики  Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru,  02.08.2016  и  в  газете
«Челнинские известия» от 10.08.2016 № 58;

2) от 16.09.2016 № 4814 «О внесении изменений в Постановление
Исполнительного  комитета  от  12.07.2016  №  3538  «О  предоставлении
единовременной  компенсационной  выплаты  гражданам,  имеющим  трех
и  более  детей,  в  размере  фактически  уплаченного  налога  на  имущество
физических  лиц»,  опубликованное  на    официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru,  05.10.2016
и в газете «Челнинские известия» от 07.10.2016 № 75;

3) от  20.10.2017  №  6380  «О  внесении  изменений  в  положение
о  предоставлении  единовременной  компенсационной  выплаты  гражданам,
имеющим  трех  и  более  детей,  в  размере  фактически  уплаченного  налога
на  имущество  физических  лиц,  утвержденное  Постановлением
Исполнительного  комитета  от  12.07.2016  №  3538»,  опубликованное
на  официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан



http://pravo.tatarstan.ru,  27.10.2017  и  в  газете  «Челнинские  известия»
от 22.11.2017 № 87; 

4) от 25.12.2018 № 7764 «О внесении изменений в постановление
Исполнительного  комитета  от  12.07.2016  №  3538  «О  предоставлении
единовременной  компенсационной  выплаты  гражданам,  имеющим  трех
и  более  детей,  в  размере  фактически  уплаченного  налога  на  имущество
физических  лиц»,  опубликованное  на   официальном  портале  правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 29.12.2018;

5) от  13.02.2019  № 709  «О внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  от  12.07.2016  №  3538  «О  предоставлении
единовременной  компенсационной  выплаты  гражданам,  имеющим  трех
и  более  детей,  в  размере  фактически  уплаченного  налога  на  имущество
физических  лиц»,  опубликованное  на   официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru,  15.02.2019
и в газете «Челнинские известия» от 20.02.2019 № 12;

6)  от  15.12.2023  №  12177  «О  внесении  изменений  в  положение
о  предоставлении  единовременной  компенсационной  выплаты  гражданам,
имеющим трех и более детей, в размере фактически уплаченного налога на
имущество  физических  лиц,  утвержденное  Постановлением
Исполнительного  комитета  от  12.07.2016  №  3538»,  опубликованное  на
официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru, 20.12.2023.

2.  Управлению  делопроизводством  Исполнительного  комитета
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  постановления
и  размещение  его  на  официальном  портале  правовой  информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города
Набережные Челны в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета,  начальника
управления финансов Мулюкову С.Р. 

 

Руководитель
Исполнительного комитета     Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/

